
           

UCHWAŁA NR 577/LXII/2022 

RADY  MIASTA  OSTROŁĘKI 

 

z  dnia 26 maja 2022 r. 

 

 

w sprawie odstąpienia od obowiązku zbycia nieruchomości w drodze przetargu 

 

                

Na podstawie art. 37 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.) Rada Miasta 

Ostrołęki uchwala, co następuje: 

          

§ 1 . 

 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości 

zabudowanej garażem, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Ostrołęki 

numerem ewidencyjnym 40077 o powierzchni 0,0018 ha, położonej w Ostrołęce przy ulicy 

Traugutta. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                               

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 


